Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории кадастровых кварталов  28:27:010512, 28:27:010506

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 1 / 5

Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории кадастровых кварталов  28:27:010512, 28:27:010506

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016                                                                                                       № 20

с. Нововоскресеновка

 2 / 5

Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории кадастровых кварталов  28:27:010512, 28:27:010506

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории кадастровых кварталов

28:27:010512, 28:27:010506

 В соответствии со  ст.11,10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001
№ 137-ФЗ,  Федеральным законом от 18.06.2001г № 78-ФЗ «О землеустройстве,
Федеральным законом от 24.07.2007г № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости»

 3 / 5

Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории кадастровых кварталов  28:27:010512, 28:27:010506

п о с т а н о в л я ю :

    1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории кадастровых кварталов 28:27:010512, 28:27:010506, расположенного по
адресу: Амурская область Шимановский район, с. Нововоскресеновка, категория
земельных участков – земли населенных пунктов, площадь земельного участка 2318
кв.м, разрешенное использование – автомобильная дорога.
    2. Допуск к земельному участку обеспечен через земли общего пользования (ЗОП),
(приложение № 1).

 4 / 5

Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории кадастровых кварталов  28:27:010512, 28:27:010506

Глава сельсовета
О.И. Гавага

 5 / 5